Contratada: GOMES OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços advocatícios para 
atender às necessidades deste Legislativo Municipal durante o exercício financeiro de 
2017 
Valor Mensal: R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais) 
Período: 10/02/2017 à 31/12/2017 
Dotação Orçamentária: 
UNIDADE                               -      01 - CAMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE           -    2.002 - Manutenção dos Serviços da Câmara  
ELEMENTO                             -     3390.35.00.00 – Serviços de Consultoria